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Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

шістнадцятої (позачергової) сесії Нетішинської міської ради

VІІ скликання

25.08.2016




Нетішин




№ 16/770
Про внесення змін до рішення двадцять другої сесії Нетішинської міської ради  VІ скликання від 22 лютого 2012 року           № 22/415 «Про цільову соціальну програму розвитку фізичної культури і спорту у місті на 2012-2016 роки»

Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення сорок сьомої сесії Нетішинської міської ради VІ скликання від 25 березня 2013 року № 47/1018 «Про порядок розроблення  та виконання міських цільових програм», Нетішинська міська рада    в и р і ш и л а:

1. Унести до рішення двадцять другої сесії Нетішинської міської ради              VІ скликання від 22 лютого 2012 року № 22/415 «По цільову соціальну програму розвитку фізичної культури і спорту у місті на 2012-2016 роки» із внесеними змінами, такі зміни:
1.1. паспорт програми викласти у новій редакції згідно з додатком 1; 

1.2. таблицю «Ресурсне забезпечення програми» розділу 4 «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел фінансування; строки та етапи виконання програми» викласти у новій редакції згідно з додатком 2;

1.3. підрозділ 4.12 розділу 4 додатку до програми «Напрями діяльності та заходи програми» викласти у новій редакції згідно з додатком 3.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, інформації, молоді та спорту (Матросова О.В.) та заступника міського голови Бобіну О.П. 
Міський голова                                                                    


О.О.Супрунюк
Додаток 1
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням двадцять другої сесії 
Нетішинської міської ради 

VІ скликання 22.02.2012 № 22/415

(у редакції рішення шістнадцятої
(позачергової) сесії Нетішинської 
міської ради VІІ скликання 

25.08.2016 № 16/770)
1.Паспорт цільової соціальної програми

розвитку фізичної культури і спорту у місті на 2012-2016 роки

	1.
	Ініціатор розроблення програми
	Відділ молоді та спорту виконавчого комітету міської ради

	2.
	Дата, номер і назва розпорядчого документа про розроблення програми
	Закон України «Про фізичну культуру і спорт», розпорядження Кабінету Міністрів України від 31 серпня 2011 року № 828-р «Про схвалення Концепції Загальнодержавної цільової соціальної програми розвитку фізичної культури і спорту на 2012-2016 роки»

	3.
	Розробник програми
	Відділ молоді та спорту виконавчого комітету міської ради

	4.
	Співрозробники програми
	Управління освіти виконавчого комітету міської ради

	5.
	Відповідальний виконавець програми
	Відділ молоді та спорту, управління освіти виконавчого комітету міської ради, КП НМП «ЖКО» та «Благоустрій»

	6.
	Учасники програми

	Відділ молоді та спорту, управління освіти виконавчого комітету міської ради, Нетішинський центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів, НПЛ, Нетішинська КДЮСШ ППО ХАЕС, СК «Енергетик» ППО ХАЕС,  фізкультурно-спортивні організації міста, ВП «ХАЕС», КП НМР «ЖКО» та «Благоустрій»

	7.
	Термін реалізації програми
	2012-2016 роки

	7.1.
	Етапи виконання програми (для довгострокових програм)
	-

	8.
	Обсяги та джерела фінансування

	Джерела фінансування

	Обсяг фінансування
	У тому числі за роками, грн.

	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	Бюджет міста
	3351,1
	422,8
	458,3
	720,0
	800,0
	950,0

	Залучені кошти
	63900,0
	11500,0
	12800,0
	13000,0
	13200,0
	13400,0


Додаток 2
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням двадцять другої сесії 
Нетішинської міської ради 

VІ скликання 22.02.2012 № 22/415

(у редакції рішення шістнадцятої (позачергової) сесії Нетішинської 
міської ради VІІ скликання
25.08.2016 № 16/770)
Ресурсне забезпечення програми

тис.грн.
	Джерела фінансування
	Усього витрат на виконання програми, тис.грн
	Етапи виконання програми

	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	Бюджет міста
	3351,1
	422,8
	458,3
	720,0
	800,0
	950,0

	Залучені кошти
	63900,0
	11500,0
	12800,0
	13000,0
	13200,0
	13400,0


Додаток 3

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням шістнадцятої (позачергової) 
сесії Нетішинської міської ради 

VІІ скликання 25.08.2016 № 16/770
Нова редакція підрозділу  4.12. розділу  4  додатку до програми

«Напрями діяльності та заходи програми»

	№ п/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн., у тому числі:
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	

	4
	Покращення організаційного, нормативно-правового, кадрового, матеріально-технічного, фінансового, науково-методичного, інформаційного забезпечення сфери фізичної культури і спорту
	4.12.Сприяти заохоченню та відзначенню спортивних команд, кращих спортсменів, тренерів, фахівців галузі фізичної культури і спорту, переможців, призерів та учасників спортивних змагань міського, обласного, всеукраїнського та міжнародного рівнів цінними подарунками, кубками, медалями, грамотами, подяками, грошовими винагородами, премією «За вагомий внесок у розбудову фізкультурно-спортивного руху у місті»
	Щороку
	Виконавчий комітет міської ради, відділ молоді та спорту виконавчого комітету міської ради, КДЮСШ ППО ХАЕС, СК «Енергетик» ППО ХАЕС, фізкультурно-спортивні організації міста, ЗМІ
	Бюджет міста
	4,6
	5,6
	8,0
	9,0
	110,0
	Призначення  премії працівникам галузі фізичної культури і спорту, відзначення спортсменів, трене-рів, фахівців галузі фізичної культури і спорту з нагоди Дня фізичної культури і спорту, ювілейних дат, за підсумками року, що минає, за отриманими перемо-гами та участю у спортивних зма-ганнях різного рівня
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